
Zarządzenie Nr 22 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 18 maja 2022 r. 
(RO/V/22/2022) 

 
w sprawie zmiany w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w PP, wprowadzonej Zarządzeniem Nr 14 Rektora Politechniki 
Poznańskiej z dnia 25 czerwca 2007 r. (RO/VI/14/2007, z póżn. zm.) rozdział III. B ZAMÓWIENIA PU-
BLICZNE otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do Zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

  
 

 prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


